
Bity
Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č, 5/132.3 SO 704.10,03/2 - Veřejné osvětlení, ul. Kovářská

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu z í 562 834,00 Kč na i 553 121,00 Kč, 
tedy o-9 713,00 Kč,

V předložené druhé změně dochází pouze k úpravě výměr položek z nabídky. Nové položky se 

zde nevyskytují.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ Č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.

Z hlediska cenové kontroly nemá konzultant připomínky.

V Brně dne 9. 12. 2021



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/132.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Veřejné osvětlení, ul.Kovářská

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 704.10.03/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad

NE - UloženoANO
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 1/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/3
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru
1/4

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 3/5
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 2/8



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

Veřejné osvětlení, ul.Kovářská
5/132.3SO 704.10.03/2

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutární město Bmo
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Bmo
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Bmo 
IČ: 255 088 81

Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Bmo 
IČ: 253 22 257

Zhotovitel:

Rekapitulace ZBV č. 5/132.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

0,005/132.1 0,000,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

0,005/132.2 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
zápornýchčást ZBV č.

-9 713,005/132.3 -9 713,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchčást ZBV č.

0,00 0,005/132.4 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchčást ZBV č.

0,00 0,005/132.5 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

část ZBV č.

0,005/132.6 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
zápornýche.

-9 713,000,005/132 -9 713,00

Číslo paré:ZBV - krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
pro ZBV číslo: 5/132.3

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 704.10.03/2
Veřejné osvětlení, ui. Kovářská__________

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);

1 526 089,00 Kč {bez DPH)
-9 713,00 Kč, -0,64 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
1 208 850 397,97 Kč, 100,95 % z Přijaté smluvní částky

Přijatá smluvní částka {bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků {Claimy):

Předmětem této doměrkové ZBV je upřesnění celkové množství provedených prací již zrealizovaného objektu 
SO 704.10.03.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězeni Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostnich závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNI PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z iakvch důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo bv mohla mít vliv
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz $ 16 a § 17 této Směrnice):
Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedení prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací 
dokumentací. Veškeré práce byly provedeny v rozsahu dle skutečnosti.
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

JEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ:
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazení do této Skupiny.

Tato změna řeši přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po 
celkovém provedení tohoto stavebního objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle 
skutečnosti.

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 704.10.03:

Název položky Množství
rozdílu

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

Poř, č. Kód m.j.
položkypol.

MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ 
INSTALOVANÉHO V ROZSAHU 
TOHOTO SO/PS

47 747541 KUS -1,000 -9 713,00 -100,00%

ZPRACOVATEL:

Správce stavby 
Jméno: 1101. imPodpis: datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VECNE PRISLUSNEHO/UTVARU:

Statutární město Brno 
Jméno:

20. 04. 202?
Podpis:... datum:



Příloha č. 7

Změnový list

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 704.10.03/2

číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Veřejné osvětleni, ul.Kovářská

5/132.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo 
Ředitelství silníc a dálnic ČR se sidlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Bma, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Bmo, a.s,, se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost 'Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Bmo

Příloha Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Rozpis oceněni změn položek 1

2

Projektant

Objednatelé

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 704.10.03.

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po celkovém provedení tohoto stavebního 
objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle skutečnosti.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

-9 713,00 0,00 -9 713,00

podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

1. to ?2Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance ŘSD CR určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádřeni k ZBV

datum podpis

Supervize jméno datum podpis

datum 1 1, 01. 2022 podpisSprávce stavby jméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v sod ladu s § 222 ZZVZ
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Statutární město Brno
(Oprávněná osoba objednatele) datum 20, 04. 2022 P°dP';jméno

10. 01. 2022Zhotovitel jméno datum podpi:

Číslo



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro celou ZBV číslo: 5/132.3____________________________
SkupinaTramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4Název Stavby:

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 704.10.03/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Veřejné osvětlení, ul.Kovářská

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus {-).
1 - zadat

1 526 089,00

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách a ve 

Smlouvě

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

6=5-13 - zadat 4 - zadat 5=1+3+42

1 562 834,00 36 745,000,00 36 745,00stavebni/montážni práce

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

11=(10/1)*1Q09 - zadat 10=4+98 - zadat7

36 745,00 2,41%-9 713,00 0,00stavební/montážní práce

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

%
16=(15/1 )*10014=1+13+10 15=14-112 13=3+8

27 032,00 1,77%-9 713,00 1 553 121,00stavební/montážní práce

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

tft oi. m
SouH uA S( n

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

11 oi. mU - 'Z- %0'2^
CU~ L fr-J/V

Správce stavb1

Statutární město Brno

■e.

20, 04, 202?



Příloha č. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV čfslo: 5/132.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: SO 704.10.03 Veřejné osvětlení, ul. Kovářská 
Číslo a název rozpočtu: SO 704.10.03 Veřejné osvětlení, ul. Kovářská

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. SO 704.10.03/2
Skupina Změn: 3

Poř č. Kód položky Název položky mj. Množství ve 
Smlouvě

Množství 
dřivě iši ZBV

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Cena za m.j. v Cena celkem v 
dřivě lžích ZBV

Změny záporně v Kč Změny kladně v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
DOl k ; Kč cello v%

1 2 3 4 5 6 4 9 10 11 Iř 13 14

Vieobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADŮ 
NE KONTAMINOVANÝCH -17 OS 04 VYTĚŽENÉ 
ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITEIN0ST1

0

1 015111 T 20,000 20,000 20,000 0,000 250,00 5 000,00 5 000,00 0.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00%

POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH -17 0101 BETON Z 
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV 
POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH -16 02 14 
ELEKTROŠROT (VYŘAZENÁ EL. ZAŘÍZENÍ A 
PŘÍSTR. - AL, CU A VZ, KOVY)

VSeobecné konstrukce a práce

2 015140 T 30,000 30,000 30,000 0,000 320,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 9600,00 0,00 0,00%

3 015310 T 2,000 2,000 2,000 0,000 250,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00%

o 1S 100,00 15 100,00 0,00 0,00 15100,00 0,00 0,00%

Zemni práce

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA

1

4 13173

13173B

M3 14,000

320,000

14,000

320,000

14,000

320,000

0,000 1100,00 15 400,00 
24 000,00

15 400,00 
24 000,00

0,00 0,00 15 400,00 
24 000,00

0,00 0,00%

0,00%5 M3Kr 0,000 75,00 0,00 0,00 0,00

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I -
DOPRAVA_________________________________

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
Zemni práce

6 13273

13273B

M3 60,000

350,000

60,000 60,000

350,000

0,000 1408,00

75,00

84 480,00 
26 250,00

84 480,00 
26 250,00

0,00 0,00 84 480,00 
26 250,00

0,00 0,00%

0,00%7 M3KF 350,000 0,000 0,00 0,00 0,00

a 17411 M3 50,000 50,000 50,000 0,000 261,00 13 050,00

163 180,00

13 050,00

163 180,00

0,00 0,00 13 050,00

163 180,00

0,00 0,00%

0,00%1 0,00 0,00 0,00

Vodorovné konstrukce

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA

TĚŽENÉHO

Vodorovné konstrukce

4

9 45157 M3 15,000 15,000 15,000 0,000 729,00 10 935,00 10 935,00 0,00 0,00 10935.00 0,00 0,00%

4 10 935,00 10 935,00 0,00 0,00 10 935,00 0,00 0,00%

Přidružená stavební výroba

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ ON DO 100 MM

7

70221110 315,000 315,000 315,000 0,000 131,00 41265,00 41 265,00 0,00 0,00 41265,00 0,00 0,00%m

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN DO 
100 MM

ZAKRYTI KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 
20 0 0 40 CM

PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU 
PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ VE VÝKOPU

702231 494,001L 310,000 310,000 310,000 0,000 153 140,00 153 140,00 0,00 0,00 153 140,00 0,00m 0,00%

70231212 315,000 315,000 315,000 0,000 31,00 9 765,00 9 765,00 0,00 0,00m 9 765,00 0,00 0,00%

13 709110

709120

KUS 10,000

10,000

10,000

10,000

90,00

195,00

900,00 
1950,00

10,000

10,000

0,000

0,000

900,00

1950,00

0,00 0,00 900,00

1950,00

0,00 0,00%

0,00%KUS14 0,00 0,00 0,00

KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ 
INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM 
APOD.)

ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU

15 709210 KUS 10,000 10,000 10,000 0,000 652,00 6 520,00 6 520,00 0,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00%

709400 315,000 315,000 52,0016 315,000 0,000 16 380,00 16 380,00 0,00 0,00m 16 380,00 0,00 0,00%

DEMONTÁŽ CHRÁNIČKYARUBKY17 709612 315,000 315,000 315,000 0,000 43,00 13 545,00 13 545,00 0,00 0,00 13 545,00m 0,00 0,00%

Stránka 1z3



Příloha č. 9

Kód položky Název položky m.J. Množství ve
Smlouvá

Množství Množství ve Množství Cena za m.J. v Cena celkem ve
Smlouvá v Ki

Cena celkem v
díivéižích ZBV

Zmény záporné v Kč Zmény kladné v KČ Cena celkem ve
Zméné v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cenPoř. č.
Kč celluHřlvélíí 7RV JSÍppi.

10 11 lí 13 u7 s 94 92 3J.

1715,00 0,00 0,00 1715,00 0,00 0,00%DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ

NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)

Přidružená stavební výroba

5,000 5,000 0,000 343,00 1715,00T.KM 5,00018 709692

245 180,00 245 180,00 0,00 0,00 245 180,00 0,00 0,00%7

Elektroinstalace - silnoproud 
UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2

74
0,00 22 365,00 0,00 0,00%22 365,00 22 365,00 0,00315,000 315,000 315,000 0,000 71,0019 741911

SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ 
VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA 
POVRCH/KONSTRUKCI

KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU 
IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 
KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍIOVÝ CU FLEXIBILNÍ OD 
4 DO 16 MM2

UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽÍLOVÉHO KABELU V 
ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 
MM2

UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍIOVÉHO KABELU 
KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 
UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽÍLOVÉHO KABELU 
KABELOVOU SPOJKOU OO 25 DO 50 MM2 
ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 
KG/M

OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL 
DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN 
DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)

S9 - Stožár 8m s jednoduchým výložnlkem lm - 
lx svítidlo LED 52W ví. základu - specifikace dle 
přílohy Sestavy osvětlovacích stožárů

1792,00 
1611,00

0,00 0,00%

0,00%

112,00
179,00

1792,00 
1 611,00

1792,00 
1611,00

0,00 0,0016,000
9,000

16,000
9,000

16,000 0,000

0,000

KUS20 741C05
21 741C06 0,00 0,000,009,000KUS

0,00 0,00 92 295,00 0,00 0,00%293,00 92 295,00 92 295,00315.000 315,000 315,000 0,00022 742H12 m

0,00 0,00 90 830,00 0,00 0,00%293,00 90 830,00 90 830,00310,000 310,000 310,000 0,00023 742H42 m

8 624,00 0,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00%44,000 0,000 196,00 8 624,00KUS 44,000 44,00024 742K12

0,00 0,00 43 830,00 0,00 0,00%10,000 4 383,00 43 830,00 43 830,00KUS 10,000 10,000 0,00025 742K22

17 532,00 0,00 0,00 17 532,00 0,00 0,00%0,000 4 383,00 17 532,00KUS 4,000 4,000 4,00026 742K23

0,00 27 500,00 0,00 0,00%27 500,00 27 500,00 0.00625,000 0,000 44,00625,000 625,00027 742013 m

0,00 3 140,00 0,00 0,00%

0,00%

0,00%

3 140,00 3 140,00 
9 765,00 
2 380,00

0,0020,000
315,000

20,000
315,000

7,000

20,000
315,000

7,000

0,000

0,000

0,000

157,00
31,00

340,00

KUS742015
742Z23

742Z92

28
0,00 9 765,00 

2 380,00
0,009 76S.OO 

2 380,00
0,0029 m

0,000,00 0,00T.KM 7,00030

0,00%214 284,00 0,00 0,00 214 284,00 0,007,000 0,000 30 612,00 214 284,00KUS 7,000 7,000743122-R0931

0,00 0,00 123417,00 0,00 0,00%17 631,00 123417,00 123 417,007,000 7,000 7,000 0,000S22 - Provizorní osvětleni stezek pro chodce na 
staveništi - specifikace dle přílohy Sestavy 
osvětlovacích stožárů

Přemístěni provizorního osvětleni stezek pro 
chodce na staveništi 
ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ VO 
DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU 
ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M 
DEMONTÁŽ ElEKTROVÝZBROJE 
OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M 
DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO 
STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M 
DEMONTÁŽ ROZVADĚČE OSVĚTLENÍ 
DEMONTÁŽ - ZAZDĚNÍ A ZAPRAVENÍ OTVORU 
PO KABELOVÉ SKŘÍNI

DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)

KONTROLA SILOVÝCH ROZVADĚČŮ NN, 1 POLE

KUS32 743122-R22

0,00146 412,00 0,00 0,00 146 412,00 0,00%21,000 0,000 6972,00 146412,00KUS 21,000 21,00033 743122-R23

0,00 0,00 23 209,00 
14 056,00

0,00 0,00%

0,00%

23 209,00 
2 008,00

23 209,00 
14056,00

23 209,00 
14 056,00

1,000 1,000
7,000

1,000
7,000

0,000

0,000

KUS743722-R01

743Z11
34

0,00 0,00 0,00KUS 7,00035

3066,00 3 066,00 0,00 0,00 3 066,00 0,00 0,00%7,000 0,000 438,00KUS 7,000 7,000743Z3136

0,00 4 739,00 0,00%4 739,00 4 739,00 0,00 0,007,000 0,000 677,00KUS 7,000 7,000743Z3537

0,00 0,00 1 271,00 
6 972,00

0,00 0,00%

0,00%

1271,00 
6 972,00

1271,00 1 271,00 
6 972,00

1,000 1,000 1,000 0,000

0,000

KUS743Z39
743Z73

38
0,00 0,00 0,006972,001,000 1,000 1,000KUS39

3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00%10,000 10,000 0,000 340,00 3 400,00T.KM 10,000743Z9240

3 537,00 0,00 0,00 3 537,00 0,00 0,00%1,000 0,000 3 537,00 3 537,00KUS 1,000 1,00041 747111

Slránka 2 i 3



Příloha 9

Poř. č. Kdd položky Název položky Množství ve 
Smlouvě

Množství' 
drlvě-žf ZBV

Množství ve 
Zrněné

Množství

rogďfru
mj. Cena za m.j. v Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Cena celkem v 
d r i věisichZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
ce I kem v %pól. Kč Kč

1 2 3 4 5 $ 67 9 10 11 12 13 M

CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A
VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO 
OBJEM IN PŘES 500 DO 1QOOTI5. KC 
CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A 
VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO 
OBJEM IN - PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝCH DALŠÍCH I 
ZAPOČATÝCH 500 TIS. KČ 
PROVEDENÍ PROHLÍDKY A ZKOUŠKY 
PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU 
ZPŮSOBILOSTI

MĚŘENÍ ZEMNÍCH ODPORŮ - ZEMNICÍ SÍTĚ 
DÉLKY PÁSKU PŘES 200 DO 500 M 
ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY 
DO 5X25 MM2

MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO 
V ROZSAHU TOHOTO SO/PS

747213 KUS 1,00042 1,000 1,000 0,000 23 908,00 23 908,00 23 908,00 0r00 0,00 23 908,00 0,00 0,00%

43 747214 KUS 2,000 2,000 2,000 0,000 8 965,00 17 930,00 17 930,00 0,00 0,00 17 930,00 0,00 0,00%

747301 KUS 1,000 1,000 1,000 0,000 10 360,00 10 360,00 10 360,00 0,0044 0,0D 10 360,00 0,00 0,00%

45 747415 KUS 1,000 1,000 1,000 0,000 3 287,00 3 287,00 3 287,00 0,00 0,00 3 287,00 0,00 0,00%

1,00046 747511 KUS 1,000 1,000 0,000 2 739,00 2 739,00 2 739,00 0,00 0,00 2 739,00 0,00 0,00%

KUS 1.000 1,000 0,000 -1,000 9 713,00 9 713,00 9 713,00 -9 713,00 0,0047 747541 0,00 -9 713,00 -100,00%

DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA

ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ

ÚPRAVA ZAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELOVÝCH

SKŘÍNÍ/ROZVADĚČŮ

MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ 
PROVOZOVATELEM

ZJIŠŤOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU ROZVODŮ NN

HOD 50,000 50,000 50,000 0,000 587,00 29 350,00 29 350,00 0,00 0,0048 747701 29 350,00 0,00 0,00%

15,000 30,000 30,000 0,000 648,00 9 720,00 19 440,0049 747702 HOD 0,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00%

HOD 50,000 50,000 50,000 0,000 1 067,00 53 350,00 53 350,00 0,00 0,00 53 350,0050 747705 0,00 0,00%

51 747706 HOD 10,000 10,000 10,000 0,000 687,00 6 870,00 6 870,00 0,00 0,00 6 870,00 0,00 0,00%

Elektroinstalace - silnoproud 1 033 254,00 1 042 974,00 -9 713,00 0,00 1 033 261,0074 -9713,00 -0,93%

Bourání konstrukcí

BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO SETO NU

96

96615 M3 12,000 12,000 12,000 0,000 3 238,00 38 856,00 38 856,00 0,00 0,00 38 856,0052 0,00 0,00%

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - 
DOPRAVA

tkm 288,000 288,000 288,000 0,000 68,00 19 584,00 19 584,0053 96615B 0,00 0,00 19 584,00 0,00 0,00%

96 Bourání konstrukcí 58 440,00 58 440,00 0,00 0,00 58 440,00 0,00 0,00%

Nové položky

Příplatek za dodávku regulátoru výkonu svítidel

999

kus 0,000 7,000 7,000 0,000 2 875,00501 999039 0,00 20 125,00 0,00 0,00 20 125,00 0,00 0,00%

Příplatek za dodávku stožárů se zesílenou stěnou 
5 mm

Nové položky

kus 0,000 1,000 0,000502 999040 1,000 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 6900,00 0,00 0,00%

999 0,00 27 025,00 0,00 0,00 27 025,00 0,00 100,00%

Celkem 1 526 069,00 1562 834,00 -9 713,00 0,00 1 553 121,0Q -9 713,00 1,77%

Za zhotovitele: Za Objednatele:

ta 01. 2022Datum: Datum:

11 Ol

Stránka 3 z 3



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kť bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4i Přijatí smluvní Částka bez rezervy a DPH 0"t3t/i)*i00 Sledování limitu 50 % Skupina 31 197 447 545.43 l2-<Mř1)‘1D0 Sledování limitu 15% ABS6 30*34 8 090 259,82 bez ABS 12,13% ABS 2.57%

2*1♦19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) Sledováni kmitu 30 % • součet Skupiny 3 a Skupiny 4 10-Í36/1 rioc Sledováni limitu 50 % Skupina 41 208 850 397.97 ABS Sledováni limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč ABS7-9/V100 0.68% 0.00% 13*39 30 809 800,96 Kč

Zákonný limit 50 % pro Skupinu

__________ 3 a Skupinu 4_________
3=<2/1)*100 Procento zrniny Přijaté smluvní částky Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Zbývá do limitu100,95% •=‘1*0.3 359 234 263,63 Kč 11 = 1*0.6 598 723 772,72 Kč 14=140224000-30 106 556 199,04

Sledováni vyhrazených zmén (Skupina 1)4={24/1)*100 -0.25%

Skupiny změn5®(27/iriOO Sledováni zámény položek (Skupina 2) •0.01%

Stádovém kmitu 13 X pro pudatatnou rmér

žmáity flá» % li. o—i 13), p*sm b) -1 -41=<10Í1)"100 -2- -3- -4- .5. -6-7.5?% A9S

Smluvní

kompanrační

nároky

Vyhrazeni zména (Domárlcy) Zi mé na položek (Za počká váni) Změny dc minimisNepředvídáno rt Nezbytnost

Zmény záporné Změny záporné

(zadávat aa 
znamánkam

2mény záporné

(zadávala*

Změny záporné

(zadávat aa

znaménkem

mlntai

Změny záporné 
(zadávat ae

•uma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Zmén hodnot 
Změn záporných a 

Zmén kladných

$• Změny záporná 
(zadávala*

Suma Zmén 
Záporných a 

Změn kladných

Suma abs.hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kladných

Sum* aba hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén klad ných

Sui
ZBV č.so Investor Název SO/PS / předmět Změny Změny kladnéZměny kladné Hodnota ZBV Změny kladná záporných a Zmén 

kladných
Zmény kladné Změny kladně limit 14 %

mlnua)
±22L

20+23+26+29+33+37+4
ie 17 16 1^22+25+29+32+36 34*32+3321=19+20 22 23 24*22+23 25 26 27-25+26 24 29 30-29+29 31-|28j+29 32 33 35-J32|+33 36 37 3»*(39/1)*ie0 30"(36|+37 40

0

-90 627 541.53 102 030 434,07 11 402 452.54 -3 1 43 273,73 191 604,21 - 2 961 699,52 - 6 686 208,46 6 576 342.70 - 109 866.78 -66 560 262.65 76 650 522.67 145 210 785.52 0,00 0,06 0,90 - 12 197 836,47 18 611964,49 2,67% 0,044 960 256.92 0.90 30 400,00

300.1 1/1 3 Komárovaké náfcřažf - Pomych - KawaOiam - 1 061 6/6 07 771 770,70 - 269 655 26 771 77Q TQ0 - 1 061 626.07 •210 63444 1 633 394.66 000 0.00 000% 0,00
300.2 1/2.3 Pomych - Kanalizace - 1 96? 760,81 - 647 472,41 0,00 6,00%

0 00%

l v co - 1 ví)/ /•.-.' 81 1 2/e S- -047 473.61 3 314 029.01 0,90 0 00

p'c 1t  1 fcáit • Kanalizace300 3 1/3.3 -■'•v-
. ' ■ • ■•• 301 395.79 . 718 856 70 o,co c on • 2 050 254 49 1 351 395 79 • 716 466.70 3 441 660,28 000 ■. ■ 000

300.4 1/4,3 Pomych - Kanalizace - 044 6;-1.56 407 097,12 • 237 426 56 0.00 407 097 V0, - 644 323,66 71' 47* 1 031 620. 0 00 0.00 00%

,03%

0.00

346 746.42130 3 1/5 6 3M-i Protihluková atěna clona Domyčh __ 348 748.42 346 746 42 0 0 0.00 _ 000 o 00 ■: 000 348 748.42

1 ■ ni 5MB l - Kuvar^r.a L-n-om., - 711,42 5 605.i 4 793: 0.00 711,42 •■i '■ , ~ 6 216.69 000 000%

0.00%

0,000, 4 713.65 m
*00 2 1/7 3 U) Pomych 2 čá»t chodníky • 7 680,00 3 038, - 212146 000 0.00 7 660,00 ‘ 2 621.46 12 698,34 000 .• o 00

30.2 1/8 3 ŘŠD Křižovatka Pomych

část komunikace

• Zvonařka komunikace 0 634,00 S 321,60 • 4 21220 000 • 0 534,00 5 321,6c 14 6S5.I4 212.20 000 000 000% 0.60
TOP 4 1/9 3 RŠĎ Ul Domyah-3. - 10^73,20 6 352 00 - 4 22120 6 352.00 10 92670 000% 0,00- 10 573.20 •4 221.26 000 _
101 2 1/10 3 5ŠD Dopravní značeni • ll etapa 0.00 é 023,03 4 023 03 

2 905 773 10

0.00 0.00 4 023,03 4 023.03 000 0 00% 0.00r 4 023,01 606
2'11 3 Parpvod 2«0ái250~r 

S.-attx-<»t-%-.1 ~.o-n. - ’ čatt chcJ-l-
-■ '-'V f-. 3 186 560,00 0.00 3 471 406 70 000 000% 0000,00 - 262616.60 3 • fc -i;

. / • ■ ■ .

100 1 •: 'a  : SMB 0,00 682 434 40 m 000 0.00% 0,600 00 > 0> 667 434,40 662 414 *0 0.00
300 1 2/13 3 Icmérovikě nétořaď - Pomych - Kanafeeoa - 62 075,20 660 000 64 869 009,640 “0 ' • - 62 075,20 ■26 934 M 951 066.94 fl 00 000% 0,60
100 1 7/14 2 Svatopetrská • Oornycn 1 Č4»l komun.kace - 1 396 7?C6i 1 373 626,76 ■ 23 094 06 -1 396 720.81 1 373 526,75 - 23 094 06 000 600 0,00% 0,600.00 0,00

I - 7 /.V.- ^orni-niwacn100 2 2/15 2 -2f/l /” 85 1 576 1 60.30 - 43 042.65 a -2 571 231.95 i ■ - •'•■ > . 0 00 o 00 0,00 000% 060
100 7 2/16 2 &SD K/žovatna Pomych ■ Zvo-ařka komunikace - 422404,60 612164,31 • 10 422.44 ■ . ■ o co 6.00 0.00 0.00% 0.06612 154,31 • 10 422,49
100 * 2/17 2 ' - = ' .•■! • ■■ ■ - 941 248,92 925 402 33 - 941 246,02 - 15 756,50- 19 71.69 >25 492.33 ■ . 000 o 00 0,00% 000
130 3 2/16 3 SMB Oamotioa oby Plotní 6 6a k ÚTrmtá Č p.768/16 5 453 450 76 6463 450,76 0 00 ' : 5 *11 454 71 5 453 466 76 0.00 6 00 0.00% 0.0(
30 3 2/19 3 SMB Demonot ob) Plotní t 6a.k ú Tmftá č.p 768/16 • 445 353 46 1 446 363,46 1 445 353,46 6.00OO 1 446 J5J. 1 446 363.46 C' 0,00% 0.00

‘30 3< DjmoUoe^o^Plotnl^C^eaJcuTrrv^C^Teana^ o.y 1 555 706.46 1 666 706 46 0 00 o o 555 706,46 1 555 796,46 1 556 706.46 o 00 0,00 0.00% 0.01
701 1 2/71 3 '■ '1 přeložky vaděn: E ON • 3 695 333,00 0.00 - 3 696 333,00 0,00 -3 605 333,00 0.00 3 695 333,00 0,00 0,00%C f♦95 333 00 0,00 0.00

,p1 3 2^2. S Přeložky vaděni E ON -5 413 681 PCI -5 413 66100 Ooo 0000,00 1 • 0,00% 0,005 413 681,00 0,00 413 691,00 5 413 661,00
’01 3 2; 1 j š‘.'B r-feioži . vedeni ! ON - 2 009 853,00 : 00 4 666 00 0,PC : 01 2 009 856.00 0.00 7 P06 656,00 2 009 656 00

6 014 646 OO

0 00 0,00 000% 0,06

0,00%
fiiTKi FJřrw^m i

Přeložky vad ani E ON 6 014646,00 c 00 014 646 00 0,00 0.00 0 006 014 646.00 . CO •0 014 946,00 0,00 0,00
SMB Přelož., Kabelu C; TIN oblast SvatocctiyKá -5 140 S 140 o 00 .00% o 00• 6 140 o ■ 5 140
ŘSO Přelož* > kabalO CETIN oblatt Svato601 1 2/26.3 -2418 903 04 0 00 -2 416 90 04 2 416 0.00 • 7 416 96104 7 418 963 04 0,00 0,00 0,00% 0,000 0.00

802 1

602.Z

'2/27 3 v- PfatožKy Rabatů jHC obtatt Svtloe^roká •4283 048 91 /' /'/ - 4 263 046 01 ,C0 4 ?r 1 ,:'n o.co 253 046.91 4 283 946,01 000 0,00 0.00% 000
2/28.3 5J PfatoZky Kabo-ú UPC Pomych - 2 M 536.63 000 -2 539 53 I.C0 0, -2 0,00 • m • ‘v ‘ • 2 999 638.53 000 0,00 0,00% 0,00

500 1

500 1

8MB
^50

STL pfipojKy Svwopdtrská - Domycn o 00 225 106,33 2U 225 106,33 27S1MJ3 225 10833 0 00 0 '>J 000% 000
8TL ptmovod PS 22S • Pomych 1 čéat o M 116 001,25 111 0O1J5 000 118001,25 1 <6 001,76 118 601,75 0 00 >■ 0,00% 0,00

100 4 2.3’ iř,'H JI Plotní - 3 část, komunikace o /:. 3 2-523/13 3 215 237.13 : 3 216 237 13 3 215 >37,13 3 215 737,13 6,00 0,00% 0,00
2 VH" 1 1MB Ul. Svatopetrská • Dornych 1 část chodn >, 0,X 3 014 141,44 3 016 14144 0,X 0,00 c a 3 014 14* 44 3 014 141.44 3 014 141 44 000 0.00 0,10% 0 00

Stavební Ccravy ob Dornych č 60 k ú Trnitá ! t '4' .1*1S2.2 2/33.3 -4 728 3? _ - 4 726. -4 654 726,32 *§7- -4 644 726,37

4 370 *61 60

4 654 778, 6,06 H;100 3 2/34 3 Ul Plotní -1 část, komunikace 4 370 561,60 4 376 511 60 0,00 4 370 0,000 JO 0 Oč 4 370 561,60 0.00 o 00
200.1 2/3S5 1 VodOvodnl^l£

f-r. '!■ I ) •

diky - utec Dorych. Kovéfaká 0.00 45 604,12 45 804 12 a oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 48 604,12 0 60% 45 604 17
2/38 5 S J vody během realizace kanad; -1 710 430.70 o/y - 1 710 43070 0 00 0.00 C. 0-1 -1 710 430 70 0 OČ 0,00% 1 710 430.70_ 0.00

bbsd h
CF7KI KTMI

SMB Vodovodní0Ojky - ukc* Do' ich Zvonařka 0,00 120 605 64 120 665,64 120 605 84000 0,00 6.00 000 000 o 00 000 0,01% 120 006,641 Kabaéovod - 1 296 290,97 155 009,57 - 1 143 261 40 0,00 0,00 o 00 0,00 -1 298 290 97 155 009 57 0,01% 1 453 300.54__
'.r .Svalrxetrná r>c-o>ch 1 tňf ko-u-iKa.;* OOCi 1 770 905 10 1 270 906 10 c 00000 1 270 905,10 OOP O Od 0.00% 0,000,00 1 270 905 10 1 770 806,10

100 2 2740 3 Pomych 2 čátt Komunécaoe o Ol . 2 392 954.76 6S4 78 0,00 2 302 954 76 • ... - - 2 392 954 78 o 00 0,00 0,00%
100.2 : 41 •- K’.?cy.'a*Ka :;-o'n«<:n Zvona%a, tojwun Kaco 0 00 214 0,00 o 214 225 65 214 214 226, ,t>0 0 00%' '100.4 2/42.3 Ul Oornycf 3 čát*. komunikace 663 376,97 663 376.97 _ - i j v 663 376 97 613 176.67 663 376,97 0 OO 0,00 000%

■ < ••• I ■ ■*.’H Kabatovod Domych-Zvonafka - 1843461 2612,00 - 15 621,71 0,00 2 0^2.900,00 0.00 -16 434.61 0 00% 21 047.51
1"L- ' V44 3 v- Nové oplocan I vč demolic# atávajtctho 112 606,20 239 643,11 127 236.91 238 843 110 00 0,00 112 606.20 127 236.61 382 449.31 0 00 ť 00 o 00%
100 2 SMB 4ZM2 nov* oploceni • 506 624,80 642 624,21 333 999 41 1 351 240 01 OOO 0,00 0,00% 0.000,00 - 506 624,60 842 624 2i 311 999,41
130 > 3/46,3 ar.1-i <ih uková atěna, dona Dornych o 169 468 24 169 466^4 169 468 24 0,00%b C*. 0 IXi 166 466, 180 0 00 Cl 0o

130.3 3/47 3 SMB Plotní, Zvonařka, k.ú TmU* č p 740 736/1,767/1.6*4/1 11 0 ■ 955 544,40 955 544 40 0,00 0.00 955 544 40 955 54440 955 544.40 000 0,00 0,00% 6,00
100.1 3/48 3 SMH Ul Svatopatraká - Dornych 1 103 241.89 103 241,61 0 Ot 103 241 69 C JO 000%103 241.69 103 241.69 0.00

£300.1 3/49 5 Kovářská - Kanalizační přto - 57 394 42 66 288.67 21192 45 0 00 0,00 0,00 000 000 0.00 •67 394 42 66 260 67 0,01% 143 661,29

óóoParovod 2aDN2S0 - Pomych 'j • 213 121,50 213 1M 51 " oř. •/ ■ 213 121,50 o co o 00% o 00213 121.50 213 12150 0,
SMB Komárovské nábřeží - Pomych -Zniáenl Mávéol kenal 0.00 46 669,83 46 669 63 000 0,00 0,00 46 660 83 44*69.63 46 669 83 0 00 ooo 0,00% 6.00
' . c SIL plynovod PE 225 - Dornych, 1 č6>1 j 86 666,40 56 666 56 688,40 ' r- t • • -i 0 OJ - '•/ 000 QIC 0 00% OOP

STL plynovod PE 160 - Plotní, 1 část 0,00 235 637 73 235 637 73 o 00 Ol.'.' 000 235 637 73 235 137,73 236 63 7 73 0.00 0,00 000% 000

&
Pomych - Kanalizační přtpo»*> ooo 102 314 08 102 314. O.CO 102 314,06 102 314.96 100 0.00 ooo 0.00 000% OOP0.06

687,35Pamotlceoti Pomych 60130 3 3/58.3 467 1 274 276,54 806 380 19 ).oo • 467 667,35 1 274 276 54 806 >69 16 1 742 163,80 oco I 0,00% OOP
140 1 .i Výstavba SSZ 3 </9 ucrnvdh-Svatopatfaká '■ ■ ■ ano iv: oo 150 00 □, ■2 660 150 00 616 110.61 H80 0 00 0 00 0,60% 000
101 3 3/57.3 PZ-II etapa ' 1 671 876,08 1 171 676 06 0,00 ■ 1671 876 01 1 671 >76.96 1 671 876,08 000 r ~ 0.00% 8,00
140 2 3/58.3 5VH Výstavba nych - Movtf iRdaická 212 280,00 260.00313 280 00 0 co o c: : d c - 212 280 00 ■1? 280,00 0 60 000 0,00% o 00

SMB140 2 3/50.3 Výstavbo nych - Trlnity Butnat* m.i 212 260 00 212 260 00 o no 0.00 212 260,00 i 2 260,00 6 00 000% 00011 >60.00
500 2 3/80.1 -cc- ITL plynovod PE 225 - Pomych 2čé«t 000 33 600 83 . ot ■ / : 'uď c-: *:■ 32 600 63 0,00 0M 6.00 000%
500.1 3/81.1 L přltxxky Dornych, 1 • 26 221,92 000 • 28 221 92 :-a :.m i-: 0.00 - 26 221 02 0 0.00 o 00 0.00 0 00% ooo

• i ■. 1 ř,1 '• lem oko* gbj Dornych 44 • 132 015 00 0.00 - mi3i.il - 132 935.00 i' ■ . - 0,00- < 3; 9*5 OO c 00 000 0,00%
100 3 3/63 3 ř.‘- Cftžovatfca Zvonařka - Pxytnl. chodnly " 16 100 0Q 16 100 00 0,000,00 : ■:> 16 100,00 16 100.00 16 100,00 0 00 r so 0.00% 000
100 3 3/64 3 m Ul. Plotní - 1 část komunikace 0.00 0 00 0,00 0,00%40 280,00 • :> 40 250,00 2SOOO
101 2 3/65.3 __ PZ l Etapa

Portály dopravního

196 084,40 0 00 - IMtltát j  00 196 064.40 . "■ • 196 064,40 196 064,40 .0 00 0 30 o 00% 0 PO
102 2/ 3/66.3 SMB tčení ■ 1 658 387 92 ij v. • 1156 367 02 S58 367 92 ;

:-0 29,-.30'

• 1 956 317.93 1 658 367,92 0,00 000%000 6,00
100 4 3/67.3 SMB l Dornych 3 část, chodníky 216 202.30 216 292,30 : C--V r cv0 00 c 00 316 202,30 216 792.30 0,00 0.00%

3/68 3 ~ '-'C1 Mmoko 0 00 0.00 13 521 264*2 H 521 264,41 13 521 264,42 C 0.00% 0.0013 521 214,42 13 621 214,42 __ 0,00 OOP
ItrOfcr P^T 
fť»%Ki F77T1

[ŠMB Mová AQWOZET. Komérovaká - Plotní, cholnkry 632 40 572 242,00 1109 60 . D ::v OOP *6*| 632 40 572 242.00 0 05% 1 667 674,400,00 000 0

BH-'1’ »-n|r, . ■ jň.,i vh•>i. ■ 196 246 20 469 271,00 71 024,80 £ 0,00 ooo 000 0. C0C -398 246 20 469 271,00 0,04% 667 817.20
3/71 3 NECBSA2ENO 0, D D I ■ 0 C-o c Od 0 00%

■ • '

600.3

SMB Kabatovod Pomych - Svatopatraká - ?36 133 10 151 711,16 • 66 427 94 0,00 '■ -• - 236 139,10 151 711 16 •66 427 94 389 650 OO*. 6.90 0,90% 000
3/73 3 '•''■'A Kabatovod P,--’r i • 726 370 66 0 C-109 253,15 - 117 117 53

&
229 370.66 109 253 1Ž 117 117, 335 623 63 c M 0,90% 0 00

• ■ - v- Ui Dornych 2 čiat, chodnhy 23 575,00 23 575 00 ____ 73 579,00

73 575.00

23 575,00 000 ooo 0.90% 0.00
1401 3/75.3

!£§■
Výstavba SSZ 3.14 Domych-Nová Agrozat I ■ D/r DO 23 575 0,00 23 575, X OOPc 00 C;

% n 575 ooo 0.90% 0.00
740 1 3/76 3 Vařamé oavébsnl, Svatopetrská-Ocmycn 9 450.00 79 450 00 000 79 460.X 79 450,00 000 000%0,00 79 450.00 0.00 0 000
74Q.1 3/77.3 SVE Ve/Sině osvětlani, ul Nová Aqrozet

.e/frrvé csvé^ěňiBB

Plotní oco 246 465,00 246 455 00

38 745 00

0.00 246 455 00 0 00C . C.OD 746 455,00 246 458,00 0,00 0 00% 0.00
740 1 3/76.3 ul Kovářská . :• 36 745,00 0,00 0,00 36 745.DO 36 745.00 0.00 0,00% 000>6 745,00 o 00
740.2 3/79.3 bVři vařajné osvětleni ul Dcmychl čá*t

Vařané ocvétianlL ul Nové I Rosická <
0.00 149 236 00 149 238 00 1492 j 600 0,00%C DO <■ 0C C CD 148 235 C-D 149 235 OO 000 006

7402 /■ .■ SMB 690.00 0.00 0.0c 0.00 61 890 00 61 990.00 91 600,09 000 6,00 0,90% 0.09

Stránka 1 z 2



Příloha č. 10

*

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Změn kladných a žmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledováni HmKu 50 % Skupina 3 Sledováni limitu 15% 2,57% ABS12,13% ABS 12-00/1 noo8 090 259,82 tezABS 6=<31/lpOOPřijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 1 197 447 545,43 0=30*341

Sledováni limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 609 800,96 KC ABSSledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00% ABS 13*38Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0.68% io=<»/iriooAktuálni smluvní Částka (cena stavby) 1 208 850 397.97 718/n*1002-1*10*20

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

Zbývá do limitu 106 556 199.0414-148224000-38596 723 772,72 KCZákonný limit 30 % pro Skupinu 3 • Skupinu 4 11-1*0,5rf Částky 100,95% 359 234 263,63 KC3=<2/1pOO Procento zs »y Přiji 8-1*0.3

Sledováni vyhrazených zmén (Skupina 1)*={24/1 )* 100 -0,25%

Skupiny změnSudováni záměny položek (Skupina 2) -0,01%5-(27/iriOO

-5- -6-
«1»- ♦ IS r»dai j 3., D!

i9 m jménu pry -3- -4--2--1 -41=(1W1)'100 ■ • •• A9S

Smluvní

Změny de minknis
Záměna položek (Započítáváni) Nepředvídanou Nezbytnost

Vyhrazená změna (Doměrky)
nároky

Změny záporné

(zadávat aa

Změny záporné

(zadávat aa

Zmány záporná

(mdával

Zmány záporné

(zadávat aa 
imánkai

±aaL

ia Zmén Suma abs hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma a ba hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporně 
(zadávat aa 

znaménkam mktue)

Si Suma aba hodnot 
Změn záporných aSuma Zmén 

záporných a Změn 
kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat aa

Změny kladnéZměny kladné limit 15 %Změny kladnéZměny kladnáZměny kladné Hodnota ZBV Změny kladné50 ZBV C. Název SOfPS / předmět ZměnyInvestor

Změn kladných ych
min um)minus)minus)

20*23*20*20*33*37*4 38—(39/1)*100 38—136|*37 4034-32*33 35-(32|*33 36 3730-28*29 31-|2S|*29 3227*28*29 28 W19=22*25*28*32*38 21-19*20 22 23 24-22*23 28 2618 17 1B
0

0,00• 12 197 838,47 18 811 964.48 2.57% 38 808 800,080.00 0,00 0,000 578 342,70 - 108 885.78 - 88 880 262,80 78 660 022.87 8 080 258.02 140 218 786,82 0.80• 00 627 581,53 102 030 434,07 11 402 652,54 - 3 183 273,73 101 604,21 • 2 001 088,57 • 6 868 208,40

C 00 0.00 0,00% 0,00• 1 107 1 38 00 1 197 1 39,00gflREgEMBZE—l
rrar rysy— i

0,00 • 1197 130.00Velené osvětleni, vnitroblok • 1 197 139 00 o/.-:.' • 1 167139.S0
0,00% 0000,00

0 00

- 48 601.00 3 V* 7C3 nr mi0 00 2 >5 109.00Vafajné omvfct ani, PtoM - easei oo 333 700,00 2S6 109 00 ' "
0,00% 0 00■- -Vov 0,00 a (h o j >9 930.09

Va^né osvétanl ď Oomych 2 C4»t

u' Spétná 0 -■ o 25 030,00 26 039 90 c v.- • SVP
0.09% 0itOOP 173 Imi <voo oo i::372i 372 890 00 000

0.00 0,00%c __ 712 280.00‘ e :j  3 Rekonstrukce SSZ 3.12 Domech - UAá 0,00 212 200 00 212 290 0014C 3
0.00%18

9.00

r ?o.7* 77 180 074.0.00 • 781 i ,01,37 • 1 300 8110C 2 i-'i?o>.-|fKQ Zvonafka komunito
000-

203 975,60 408 642,71 0,000.00 - 204 004.213.-87 3 Křižovatka Zvooařfca - Plotní komunikace • 204 084 2' 203 978 50 - 986.71 .100.3 -
íóói o974 271,30 0 00 0.00ooo OOP 874 271 878 ynje974 2 71.30 271 30 'iSTL plynovod Plotní 2.-

1 370 904,17 1 378 904.12 OOO 0,00OOP 0,00 1 370 004.17100.3

tel
3/89 3 swe U1 Plotní - 1 část komunikace 1 370 904,12 1 370 994 12 t

0.08% 0.00708 133.93 0,000,00 l0,00 786 1 33,03 709 133 933-) oMB Ut Svatopetrské - 2 komunikace

0,00% 000295 031 22 295 631,22 0,00 0,00c :>o OOP 295 631.27* ■10C ■M 3/81 3 šve Ut Svatopetrská - 2 Chodník, 285 831.22 296 831,

710 846,42 0,23% 2 719 646.42000 0.000.00 0.001 : • n
[Eži^nS

Ul Svatopetrské - 2 éáal komunikace OOO 2 M9 545.42 2 719

40 020 00 0.00% 40 026,00oooI 09 0,00
I Svatopetrské - 2 část chodníky i- •. 49 020,00 49 920 00 i >0

6,00 27 39-1 20Mě coc 0,00ílvř: m. 0.000,00 27 27 __Ul ZLI Koráiovskě - Plotní, cnod-- ., JO
195.84 0,02% 206 908.84• oo 0 000,00 ooo C,00

t Í-L*L

rry: rer»i t.iT
ÍT^*’ kT,v*1 I--T

Ul Plotní - 1 korru-ikr 205 095 84 898 04 C 30

000000 0,00 0,00%-3 182 87Q, ti 3 182 870 18- 3 1B2 870,18Vnitroblok, • 3 *6? 07Q H 0,00 -3 1>2»7Q,18.ukaca
0,00% 0 co8 M r :'-2 457 939,75 -2 487 929,75 2 467 9 39,75

12 272.07

Vnitroblok • Kana*. • 2 • 2 487 BM

000090 0.00 0,1c Ci.i • 12 272.07 •13 272,07Vnitroblok - KanaioaCnl p/ipo>. : 1 12
000% o 00o co c co• 5 874 180 00 0.00 ■«. * * 4 II 0( 8 874 188.

152 953.17

Stavebn' cpra.y cb, Plot-l t 39 k ú»ara-ov č ; • u • - S 874 180 00 0.03

152 0£3 W oot 0.00OOP ooo163 803 i rÍTTiin ETÍTmEM 0.00 o.co 182 9t>3 * 7I Plotní- 1Cé«tehodn(fcy 0 oc l  ;o

ooo% o
■r r.-00.00 0,00 5 733 818 1 9 5 MB1B » 733

582 255.00

n-Mě" í:'t Damalice rřj l-.;T. f 6a • . "n-č g , 7-'8-1&

Plotní C 33 objaty Frmy Pamko

5 733 B18.10 •18 19 000

0 !000 o,t0,00 882 288 000 00 - 582 2SS.OODemolice • 802 285 30 0,00 255 00 . 1
0,00% 0.00it 0.000 00 - 3 054 481,18 3 054 481.18-3 084Stavební ip/ary ob. Plotní t 33 k ú Trnitě t p 7S&4 - 3 084 1 -e o co152.214; 103 3

203.3|4/i04T

400.314/108 5
0,01 550 144.00C 00 000 550 144,00. Ir:, 0 00'-'iInformační :ri CPmB-< ' "Brno ctřad sso

o oc 4 589 189.20 48490.00 000Tramva.-ová traf Plotní tramvafový cpodek 4 540 180,20DPMB 4 i
070% 8 429 196 5b000 8 420 108,50| M ooo£E3Ej  QEX9I DfHJ I 

IEEE BHHIHBBB

tTvTl PZtTCTI

i e e  CZEIEB 
tdl CSEOi

0.00 0.00

0,00% 0.00ooo l' DOOtK ob» Domych B0 - 2269600 --i.' 1 403 314,73 0.00 - 22- 1 426 013.7? 1 403 314,73 710731
0.00 0,60 0 oo231 458010,00 J.. 231 458 81 231 488 81- \'iÚzká - Kanalil 231 486,81 231 458 81

t: CO 0,00% 0,0044 981.780,00 44 981 7b 44 Itm44 081 78 000Parovod. 1100 - - J64 0,00 44 981,78
0.000 00 600 0 00%0,00 c c*o 2 231 303 37 >731 >03.37 7 731 303.372 231 363.37 __I. Plotní -1. ěéat. tornunďtaoa : • 2 231 303,37

A£22L
0.00%

o OC' 0.00878 684,46 078 0.000,00 0.00678 Lfi 876 OOOkor-or kaca
0.00

a í l
o (0

0.00 C 00 1 291 544 61 t Ml 544 1 291 544 511 201 644,51 _Rakonatrukca SSZ 3 12 Do mých - 1 291 51

0.00 00%0.00 -Q 091 884 80 0000,- 8 091 884 80 ooojCarpěnl podzemní vody během realizace kanakz>ca - »4V -6 091 884 80 __.114/113.5

0.00% 0.00090 0.00E3E EíEOi 
E3E E5EHB E2Z3B

• 540 062,00 ~ co 540 087,90• 540 052 00 000:Ka-»e-ovt »ril4-r Uk-MH-jOlat Brno jih
C 00 0,00%270 028,0.00[Kamery^ iysl»m DPMB-cPht B-no »1f*d - 270 021,00

o 00% 0,000 00 0,90’ o. 0.00■rrwa;OYá trat Hi< - 2 1-5 w 7,7b -2 115 617,78 2 115817,76 116 017 75Katxfovofl UPMB4: 15/118.1 DPM8
0.000.00C 047 984 88 • ' - •19*7 994^8 1 047 994.88• 1 047 904 ť8 0M -1 947 984,88 __['i. ■ 17 / IParovod aONIOO • Pkánl • J84

0.00% o.ooo oo 0 00 coc- 1 154 400,1 1 130 850 00 - 17 660,00 0 00100.1<S/118 2 PSD i Svatopetrská - >mych 1 Část, komunikace - 1 104 1 136 550.00 - 17 550,00
t t ŠtW 0 00% 0.00.00 0.90rv*T [-HMM EU— ITT*

r t i t  [ynr
FT^lEI 17*77"

1-WliM P!7Ti— Í7TTT 
c t i  PZRy EHi—

0,00 0.90» 5 261 36 • 5 20136 - 8 281,30 ' •gvod Pomych - Svatopot
o.ao 0.00% 0 00

-4 u,o-:i 0903 vod Plotní . 5Q0 237 7Q o c ’J 237 70 - 900 237.70 - 900 23 7 70
0.000 00 0.00%2 065 382 09 7 095 392,00 J 09? 3 6/ OVrovy ayatám DPMBKabíaal Brno th

-i>., ■A.-.iz-n. ť---i ■•••••

2 095 362,09 2 362,09 C 0
0,00%000 0,90t 0011 081 393,36 0010 00 305,38 1 001 395, OOP

- 410 707 00 0 00% 0.001 149 953 12 0.00 0 90• *10797.00 739 160 12 328rovy »y BKOk*-Dcrnycřvcblaal Brno jih ,12 3« yo
0,00% 0,00o oc939 702,60

51S 018,14

530 932,09 1 2*3 572,C 00 e-oc*v * Vitém BKQM-Obloal B 
Oáá-otolaat B

mertřad

SS5 ooo 0.90 0,00% 0,00390 005 14 060 031.14• 136013.Ový systém BK mo střed
0.00% 0.00,9i C 30- Wj B 12.61 i 934 li 787 960,97

ch • Kanallzaca

i.’.r «Sfr 0.00% 0,000.00 0.90• 108 890.51ÍTvZ] [7íFířM^B 
ti v* : í»Il|
E35 2!EHaMÍM 
C2E5 SEE2EB EHUIHIC31 
B33IGSEHQB EZE^M CZTj 
tr-m raný rrr*,

01 703,93 259 178,9541 753 93

.55 0,02% 417 81492000 0,00 -137 522 37-,'V ' ooo' ,alka Zvonařka - Plotní komunlkat 117 e;r 37 280 292.66 142 770 18
000% 0.000.00 0 90na • 2 073 679,00 0,00 I 073 070.00 073 079,00ul.ce- Kanail 073 879 00 - 2 >73 079.' P ~X)

0,00% 0,000,90,co . 26 -20 665, 20 998,500 oii.ce Kanalizační rripojk, 20 998.50 0,00 —28 998
000800%

- 9 713, •8 713.00 9 713,00 000 0,00
l Nov* A, ,rozet po PK v | • 3 iK 0.00 - 9 713 0 00

0 00% 0 000,90-i 71 -i 0,1 -0 712.00 9 713 00OOOlá. ul. Kovéřská 9 7i3, 0,00 • 9 713,90
8.90 0,00% 0,000,00 0,00 0 00 o 00o co0.00

OOP 0.80% 0.00ooo0,00 o 00o 00
0,00% 8,000.00 o.000 ■: 0,00 OOP990 o co' rc OC.J

Formulář má Informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schváleniPoznámka:

stránka 2 z 2


